cos ad remotum: vīq; locum asportantes: mane
apud cellam viri sancti cum porcis inueni sunt:
t de commissō penitentiam egerūt. Deinde factus
est episcopus nouiō. t. xv. annis episcop
patum gubernauit: vitamq; laudabilem ducē
eisdē signis effulgit. Inter que tonsionem quē
dam a demonio vexatum mirabiliter liberauit.
Post obitum autem sancti Eleutherii episcopi
tornacē medardus ad sedem illius translatus
est: t sedit annis quattuor. Qui quanti meriti
apud deum fuerit: ostēsum est: cū in eius obitu
celli aperti sunt: atq; ante eum diuina micuerūt
luminaria. Pluvia etiā aquarum calidarum in
terram defluit. Quienit in pace sexto idus
iunij. Sepultus in ecclesia sua: miraculis co
ruscans insignibus.

De sancto Bildardo epo. Cap. xcviij.

Bildardus episcop
pus rothomagen. frater prefa
ti sc̄i Medardi episcopi fuit.
Qui ambo gemelli vno t codē
die nati videlz. vi. idus iunij: et
vno t codē die evolutis annis
ambo ep̄i consecrati sunt: videlz. vi. idus iunij.
Alter in ecclesia nouiō, alter in ecclesia rotho
magen. iterumq; post lapsum annosq; eodem ip
so: t vīco die abo a seculo absoluti sunt. Floru
it autē gildardus r̄ce quo supra dictū est t plen
virtutib; in dīo codē ip̄e dīe quo et frater me
dardus fe: sc̄iter obdormiunt: videlz. vi. idus iu
ni. Sepultus est in ecclesia rothomagen. ut dī
cit frater vincētus in speculo hystoriali.
De sc̄is primo t feliciano mar. Cap. xcij.

Rimius t fe
licitian⁹ martyres pas
si sunt in civitate nu
mentana miliario. xliiij. ab vī
be sub diocletiano t maximino
au gustis prende aut pīmo
to. Hi cū essent in vībe romā
apud impatores a tēploꝝ pō
tificib; accusant: q; nisi eos
sacrificare fecerint nulla a
dīs suis rīsa obtinere valebūt. Iussu sigif ip̄e
ratorum capti in carcere recludūt: sed ab an
gelo soluti vīst dies aliquor: iterū eisdem pres
entātur. Quos iusserūt ad phanū herculis ad
duci: t nisi sacrificarent a mīlitib; tormentis
affligi. Duci igitur ad tēplū cū immolare cō
temnerent virgīs diutius celiſſant. Tunc impa
tores illos p̄moto p̄fidi civitatis numētane tra
diderunt acriter puniendos. Quos mīlites fer
ro vīctos iuxta forū ip̄ius oppidi in carcē
re posuerunt. Post dies vīo multos iussit p̄ses:
eosdem sibi presentari: t sacrificare contēnē
tes ab inūscem separari. Dicebatq; feliciano: vt
sue consulens senectutis dīs immolare. Qui se

annorū. lxxv. esse afferuit et annos. lxxv. elapsos
et quo veritatē agnouit: unde p̄elegereat deo vi-
uere: qui ipm̄ poterat de manib⁹ presidis libe-
rare. Quē iussit pmotus ad stipitem ligari: et
clavos in manib⁹ eius: ac pedibus attigi. Et
eum leto vultu persisteret mādato presidiū ibi-
dem felicianus torquetur: et triduo in eodē sti-
pite cōficiens dimitit: et neq; panis: neq; aqua
elēdē ministrat. Dehinc depositus in custodia
derinet. Postmodū preses prīmū adduci fe-
cit: eis suadēdo afferuit: q; frater suus felicia-
nus imperatori consentiens magnus in palas-
tio venerabat. Lui prīmus r̄ndit: q; filius dia-
boli verū dicitur: eo q; felicianus imperatori
celesti consensit. Tūc fratus pmot⁹ iussit eū
in equuleo suspēdi et latera illis facibus incē-
di. Deinde in lecto deponi: et plumbum bulliēs
suis eius infundi: presente feliciano ut terreri
posset. Ipse nō plūbū reperfactū ut aqua suaui-
ter b̄bit. Tunc iussit eos in amphitheatre ou-
ci et duos imantissimos leones eis dimitti. Qui
ad eorū pedes stravit agni māsuēti stererūt.
Mursus tvros ferocissimos eis iussit latari: q;
et ipi cū leonib⁹ māsuēterūt. Aderat adhuc spe-
ctaculū et vicinis vrbib⁹ plusq; xii. milia homin⁹.
Ex quib⁹. QD. ccccc. cōuersi sunt ad xp̄m: p̄ses
nō hec cernēs sc̄tos ex amphitheatro mādauit
eduici: et ibidē gladio capite trucari: et eorū cor-
pora canib⁹ rodenda dimitri. Que dei virtus-
te nedū a bestiis et ausib⁹: sed etiā a muscis in-
tacta p̄manēta et xp̄ianis collecta ad arcus nu-
mentanos iuxta arenariū sepulta sunt: vbi et p̄-
secutione sedata in ecclesia in eorū noīe fabrica-
ta est: in ilario. xiiii. ab vrbē. Passi sunt aut̄ cir-
ca annū dñi. ccxxvii. v. idus iunij.

De sancto maximiano epo. Cap.c.

Mraculanus vita et miraculis claru-
it tpe beati gregorij pape. Fuitq; primo abbas monasteriū in q; bea-
tus Gregorius monachus fuit.
Postmodū elecrus s; ep̄m syracusane ciuitatis.
Qui dū adhuc abbas esset: et cū quibusdā fra-
tribus de constantinopoli ad vrbē redirebat: in ma-
ri ad ratiōnicō nūm̄ tēp̄estate dēphensus ī existi-
mabili ordine atq; m̄traculo dei irā cognouit et
gratiā. Nā cum ventorū nūm̄ietatib⁹ eleuari stu-
ctus seuerent: et nauī clavi p̄diti: arbor: scissa
est: vela in vndis p̄iecta: totūq; vas nauis qual-
satū nūm̄is scribūt a sua erā iā cōpage disso-
lutiū: rimis itaq; parentib⁹ intravit mare atq;
vsc̄ ad superiores tabulas impletū nauē: ita
ut non tā nauis inter vndas q; vnde intra nauis
sam esse viderent. Tūc in nauī residētes non tā
ex morte vīcīna: sed ipa eius p̄sentia: ac vīsione
turbati: oēs sibimet pacem dederūt et corp⁹ dñi
aceperūt: eoñq; asas dño cōmendabant: quo
rum corpora ī tam paucā mōre tradiderat.

Sed omnipotens dēs meritis sancti vīsi eos
mirabilis seruauit. Nā diebus octo nauis vsc̄
ad superiores tabulas aquis plena: iter suum
peragens enatauit: nono autem die h̄i portum
cotronei. castri deducta est: et qua omnes inco-
lumes extierūt. Līq; post omnes maximianus
est egressus ī eiusdem portus profundum
nauis demersa est: ac si illis egrediētibus p̄ pō-
dere sublevatiōe caruisset. Et que plena omnis
bus ī pelago aquas porrauerat: atq; natauerat
maximiano cū suis frībus execente aquas sine
hoībus ī portu portare nō valuit. Posthec san-
ctus dñi ad epālem sedem sublimatus virtutis
bus plurimis glōriosus ī pace q̄euit. vi. idus
iunij. Hec gregorius. iii. dial. cap. xxvi.

De sancto Maximino epis-
copo. Cap. cl.

Maximus et. lxxii. tpi discipulus:
Eui post ascensionē tpi apostolū p̄ diuersa terrarū loca ad p̄
dictādū cōntibus br̄us petrus aplis specialiter cōmēdānerat maria magdale-
nam: sicut et mater dñi iohāni euāgeliste ab ipso
xp̄o fuerat cōmēdata. Lū igf post lapidationē
stephani iudeorū p̄secutio ī discipulos ebulli-
ret: vt h̄i Actuū. vii. Iudei magdalena et mar-
thā cū marcella ei⁹ pedissequa lazar⁹ maximinū
et cedoniu⁹ qui fuerat cecus a nativitate: et alios
plures nauiculae impositos sine remo: vel remi-
ge mari exposuerūt: vt sic ī vndis necarenf: ve-
dicef ifra ī legēda magdalene. xi. kal. augustin⁹.
Qui deo duce oēs cōlumes massiliā applicue-
runt: vbi p̄dicāte maria: et oī pplo ad dēū cōuer-
so lazaru ep̄z massiliē cōstituerūt: vniuersamq;
auiculae conuerterūt. Br̄us nō maximin⁹ rexit
ecclesiā aquen. verbo p̄dicationis vacas: et mi-
raculis coruscā annis fere. vi. Ip̄e quoq; dile-
cte sue fille magdalene die obit⁹ eiusdē sacra
mysteria tradidit: eāq; ī ei⁹ ecclīa āī altare de-
functā honore debito tumulauit. Post cui⁹ obi-
tū annis. v. sup̄iurit. Et post hec ī xp̄o q̄eū
iii. idus iunij. Sepult⁹ ī monumēto qđ ip̄e si-
bi p̄struerat iuxta corp⁹ br̄e magdalene. In q; loco
p̄cessu tuis repta sunt corpora magdalene et
marcellae et maximini honorabilis tumulata.

De sancto cedonio epo. Cap. cii.

Cedonius fuit ille cec⁹ a nativitate
quē dñs lutū ex sputo faciens: et
oculos linens illuminauit: ve h̄i
Job. t. Quāt ab aliquib⁹ dī fuis-
se vnuis ex. lxxii. tpi discipulis. Sine aut̄ et nu-
mero illoꝝ fuerit siue nō: planū h̄i ex chronicis
et gestis disciploꝝ: et tpi discipul⁹ fuit: et post
ascensionē dñi ab aplis baptizat⁹ sancto maximi-
no specialiter adhesit: vnde et vt dictū est: cum